Закінчення вступного випробування 18:10 год.
Прізвища та ініціали екзаменаторів: Мирослава ЦИГАНИК, Олег ПЕТРИК, 
Олег КУЗИК, Олександр ПЛАХОТНЮК

№ 
з/п

Шифр Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів
Підписи екзаменаторів

цифрами словами

1. В6 Підлуцька Марія Сергіївна 198 Сто дев’яносто 
вісім

2. В6 Мацько Анна Романівна 196 Сто дев’яносто
ШІСТЬ /?/ Чг у І

3. В6
Подолинська Анастасія 
Павлівна 196 Сто дев’яносто х 

ШІСТЬ

4. В6 Ясіновська Анастасія Євгенівна 196 Сто дев’яносто 
шість /7%

5. В6 Дяків Влада Олександрівна 195 Сто дев’яносто 
п’ять

6. В6 Бугаенко Софія Богданівна 194
п ■>Сто дев яносто

чотири

7. В6 Лець Поліна Олексіївна 194 Сто дев’яносто 
чотири //

8. В6 Камінник Софія Олександрівна 193 Сто дев’яносто 
три

9. В6 Максимів Соломія Романівна 192 Сто дев’яносто 
два А

10. В6
Кобилецький Артур 
Максимович 191 Сто дев’яносто 

ОДИН

11. В6
Занько Яна Олегівна

190 Сто дев’яносто/

12. В6
Симоненко Марина Ігорівна

190 Сто дев’яносто .

13. В6 Лахута Вероніка Юріївна 189 Сто вісімдесят 
дев’ять

14. В6 Шинкарук Анастасія Іванівна 189 Сто вісімдесят 
дев’ять СТ/

15. В6 Кондор Оксана Андріївна 187 Сто вісімдесят 
сім

16. В6 Мацелко Вікторія Андріївна 185 Сто вісімдесят 
п’ять

17. Вб Верхоламова Анна Андріївна 184 Сто вісімдесят 
чотири

18. Вб Кучерян Софія Романівна 184 Сто вісімдесят 
чотири

^2x4

19. Вб Норичка Анна Романівна 183 Сто вісімдесят 
три

/Тг} S'”

20. Вб Рорат Іванна Андріївна 182
Сто вісімдесят 

два

21. Вб Шульга Анастасія Дмитрівна 181 Сто вісімдесят 
один 'ш

22. Вб
Буднік Ірина Леонідівна

180 Сто вісімдесят

23. Вб
Сітарчук Ольга Олегівна

177 Сто сімдесят СІМ/
x //

24. Вб
Мазур Анастасія 
Володимирівна 174 Сто сімдесят 

чотири X

/

25. Вб Матла Юліана Богданівна 174 Сто сімдесят 
чотири

1 *

26. Вб
Чижук Вікторія Андріївна

172 Сто сімдесят два

27. Вб Філатова Мирослава Олегівна 171 Сто сімдесят 
один

28. Вб Шкрядо Вікторія Дмитрівна 169 Сто шістдесят 
дев’ять /57^

29. Вб Дон Катерина Ігорівна 168 Сто шістдесят 
ВІСІМ

ЗО. Вб Гузь Вожена Андріївна 167 Сто шістдесят 
сім

31. Вб Губа Анастасія Андріївна 159 Сто п’ятдесят 
дев’ять W/7

32. Вб Семків Мар'яна Михайлівна 159 Сто п’ятдесят 
дев’ять да

33. Вб
Могорян Олександра 
Олександрівна 110 Сто десять .

34. Вб
Пиза Вікторія Андріївна

110 Сто десять /

35. Вб Васильчишин Надія Назарівна н/з Не з’явилаць-^
36. Вб Коник Ані Ашотівна н/з Не з’явилась <7

///

37. Вб Тімкова Каріна Миколаївна н/з Не з’явилась/3